平成３０年４月吉日

鳥居松小学校保護者 様

鳥居松小学校ＰＴＡ

会長 荻原 行博

第１回ふれあい教育セミナー

校区ふれあいフェスティバル
～グランドゴルフ大会・焼きそばを食べよう～

春暖の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の

教育推進にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

第１回ふれあい教育セミナー「校区ふれあいフェスティバル」のご案内です。今回も、地

域の敬老会の協力を得て実施します。会費は無料です。お父さん・お母さん・おじいちゃん

・おばあちゃん・地域の皆様にも声をかけて、校区３世代のふれあいの機会とします。多く

の方々の参加をお待ちしています。

１ 日 時 平成３０年５月２６日（土） ９：００～１２：００

【受付は ８：２０～８：５０】

２ 場 所 鳥居松小学校 運動場・体育館

３ 内 容 グランドゴルフ・室内スポーツ・焼きそばを食べる

【雨天の場合はグランドゴルフは中止です】

４ 持ち物 運動しやすい服装・飲み物・タオル・ ・ ・上靴はし ゴミ持ち帰り用袋

※今年度は、ゴミは持ち帰りとします。はしもご持参ください。

※参加希望の方は、５月２日（水）までに、下記の参加票を担任までご提出ください。

※「焼きそば」だけの参加はご遠慮ください。

き り と り

「校区ふれあいフェスティバル（５／２６ 」参加票）
締切です５月２日（水）

年 組 児童名 （ ）

○ 本校児童は学年・組を、保護者・ご家族の方は年齢を記入してください。

○ 未就学児は必ず保護者と一緒に参加してください。 ○ ﾌﾘｶﾞﾅをつけてください。

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）
名 前 クラス・年齢 名 前 クラス・年齢

【 】 【 】

【 】 【 】

【 】 【 】